

SPITZE SOLUTIONS ApS

Indelukket 9
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Casper Blicher Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPITZE SOLUTIONS ApS
Indelukket 9
2900 Hellerup

CVR-nr: 35679049

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 13 tkr. Resultatet er ikke tilfredsstillende og der forventes for det kommende år et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger og omkostninger til internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret. Færdige udviklingsprojekter afskrives linært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.250	-5.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.149	-3.149
Resultat af ordinær primær drift		-13.399	-9.049
Ordinært resultat før skat		-13.399	-9.049
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-13.399	-9.049
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.399	-9.049
I alt		-13.399	-9.049

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		15.743	18.892
Immaterielle anlægsaktiver i alt		15.743	18.892
Anlægsaktiver i alt		15.743	18.892
Likvide beholdninger		858	11.108
Omsætningsaktiver i alt		858	11.108
Aktiver i alt		16.601	30.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-33.399	-20.000
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		16.601	30.000
Passiver i alt		16.601	30.000